
 
 

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Восемнадцатое  заседание  четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                    

« 05 » марта 2020 г.  № 110 

 

 

О выдвижении делегата на заседание  XII Съезда  Членов Ассоциации 

«Совет  муниципальных образований» 24 апреля 2020 г. 

 

 

 

В соответствии с Уставом Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 

рассмотрев обращение исполнительной дирекции ассоциации «Совет 

муниципальных образований Белгородской области» о выдвижении 

представителей от каждого муниципального образования, 
 

земское собрание Майского сельского поселения р е ш и л о: 
 

          1. Выдвинуть  для  участия  24 апреля  2020 г. в работе  XII Съезда  

Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований» главу 

администрации Майского сельского поселения Чернобровенко Александра  

Викторовича,  1  января 1965 года рождения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

   Глава Майского  

сельского поселения                                                              О.А. Стародубцева  

 

 

 

  

 




